
UCHWAŁA Nr 803,166.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 lutego 2023r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy
Powiatem Sierpeckim a Gminą Miastem Płock w zakresie powierzenia
zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego Powiatowi
Sierpeckiemu

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., póz. 1526 ) oraz § 64 ust. l
pkt 2 i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018r. ( Dz.
Urz. Woj. Maź. z 2019r., póz. 499) uchwala się, co następuje:

§1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem
Sierpeckim a Gminą Miastem Płock w zakresie powierzenia zadania organizacji
publicznego transportu zbiorowego Powiatowi Sierpeckiemu na linii
komunikacyjnej użyteczności publicznej relacji Sierpc- Lelice- Bielsk- Zągoty-
Płock Cmentarz Komunalny- Płock Kochanowskiego- Płock Jachowicza D.A.,
przekraczającej granice Powiatu Sierpeckiego, Powiatu Płockiego oraz Gminy
Miasta Płocka.

§2.Traci moc uchwałą Zarządu Powiatu Nr 799.165.2023 z dnia 10 lutego
2023 roku w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem
Sierpeckim a Miastem Płock w zakresie powierzenia zadania organizacji
publicznego transportu zbiorowego Powiatowi Sierpeckiemu.

§ 3 .Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1) Andrzej Cześnik- Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak- członek



3) Marek Chyliński- członek

4) Sławomir Krystek- członek

5) Dariusz Twardowski- członek


